Spodziewam się zatem, że Szan: Publiczność niewypuści z swej łaski tego, który polecając się na jej usługi, pozostaje z głębokim uszanowaniem. — *N. Hollanderski*. — Suwałki d. 15/27 Lipca 1849 r.

Niżej podpisany, ma honor zawiadomić Szan: Publiczność, który przez lat kilka dzierżawił Fabrykę KAPELUSZY pod Nr 383, przeciwko Poczty, od dawna pod firmą Magdalińskiej znaną, iż obecnie założył własną Fabrykę KAPELUSZY pod Nr 496 przy ulicy Senatorskiej, wprost pałacu Prymasowskiego.